4
2

[image: image1.png]

ДУХОВЩИНСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.06. 2020  № 12
Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в соответствии с Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, заслушав решение постоянной комиссии по социальным и правовым вопросам, Духовщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг.
2. Признать утратившим силу решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 10 февраля 2012 года № 11 «Об утверждении Перечня услуг являющихся необходимыми и обязательными для предоставления на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области муниципальных услуг».

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения
на информационном стенде на первом этаже здания Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области,
а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/)
в разделе «Совет депутатов» подраздел «Нормативно-правовые документы».

4. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Б.В. Петифорову для подписания и обнародования.

	Председатель

Духовщинского районного

Совета депутатов

В.М. Петрищенков
	Глава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

Б.В. Петифоров